
UnivIS - Raumplan
KR12/00.05 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
25.4.2022

Begleitseminar zum
studienbegleitenden
Praktikum an
Grundschulen
(Gruppe 1)

Ehrenpreis

B4/B4b
Humangeographie
II: Seminar
"Wirtschaft und
Gesellschaft" Kurs A

Berlinski

Philosophisch-Theologische

Auseinandersetzungen
im Mittelalter

Nitzsche

HS Der politische
Totenkult im 19.-20.
Jahrhundert

Tóth

HS Antoninus Pius
Brandt

Di
26.4.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

B4/B4b
Humangeographie
II: Seminar
"Wirtschaft und
Gesellschaft" Kurs B

Keldenich

B4/B4b
Humangeographie
II: Seminar
"Wirtschaft und
Gesellschaft", Kurs
C

Scholl

Tiepolo, der
berühmteste Maler
Venedigs

Brassat

Mi
27.4.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

Do
28.4.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

V
Konrad

Italienische
Barockarchitektur

Albrecht

Arbeit und Beruf
Rank

M4 SozBev: Raum,
Gesellschaft, Kultur:
Forschungsseminar
"Upcycling und
Nachhaltigkeit in
Bamberg"

Scholl

Fr
29.4.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

Masterarbeit
Sozial-/Bevölkerungsgeographie:
Examensseminar

Redepenning

B11d/B11e
Berufsorientierte
Zusatzqualifikation:
Absolventenseminar

Redepenning

B7b Politische
Geographie und
Raumplanung

Schenk

M5
Sozial-/Bevölkerungsgeographie
Anwendungsfelder:
Praxisfelder für
Geographen
"Politische
Geographie und
Raumplanung"

Schenk

Sa
30.4.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

So
1.5.2022

Raum nicht nutzbar
Gegner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Montag, 27 Mai 2024 18:33:06


