UnivIS - Raumplan KR12/00.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022	Sa 30.4.2022	So 1.5.2022
00:00		Raum nicht nutzbar Gegner	Raum nicht nutzbar Gegner	Raum nicht nutzbar Gegner	Raum nicht nutzbar Gegner	Raum nicht nutzbar Gegner	Raum nicht nutzbar Gegner
01:00		B4/B4b Humangeographie		V Konrad	Masterarbeit Sozial-/Bevölkerungsge		
02:00		II: Seminar "Wirtschaft und Gesellschaft" Kurs B		Italienische Barockarchitektur	Examensseminar Redepenning		
03:00		Keldenich B4/B4b		Albrecht Arbeit und Beruf	B11d/B11e Berufsorientierte Zusatzqualifikation:		
04:00		Humangeographie II: Seminar		Rank M4 SozBev: Raum,	Absolventenseminar Redepenning		
05:00		"Wirtschaft und Gesellschaft", Kurs C		Gesellschaft, Kultur: Forschungsseminar "Upcycling und	B7b Politische Geographie und		
06:00		Scholl Tiepolo, der		Nachhaltigkeit in Bamberg''	Raumplanung Schenk		
07:00		berühmteste Maler Venedigs Brassat		Scholl	M5 Sozial-/Bevölkerungsge Anwendungsfelder:		
08:00		Drussu			Praxisfelder für Geographen "Politische		
09:00					Geographie und Raumplanung''		
10:00	Begleitseminar zum studienbegleitenden Praktikum an				Schenk		
11:00	Grundschulen (Gruppe 1) Ehrenpreis						
12:00	B4/B4b Humangeographie II: Seminar						
13:00	"Wirtschaft und Gesellschaft" Kurs A Berlinski						
14:00	Philosophisch-Theologi						
15:00	Auseinandersetzungen im Mittelalter Nitzsche						
16:00	HS Der politische Totenkult im 1920. Jahrhundert						
17:00	Tóth						
18:00	HS Antoninus Pius Brandt						
19:00	2) with						
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							